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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82124008D

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit Gold Perla
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Willson, Pallati i Ri, Kati i 
II,Tirane, nr. pasurise 3689/1023. 
130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 

çdo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar, siç mund te ndryshohet here pas here dhe ne 
veçanti. Import/Eksport te aksesoreve te rrobaqepsise dhe 
artikujve rrobaqepsije, te metrazheve, te artikujve per 
modelistiken & stilismin dhe artikuj per trikotazhe. Import 
Eksport transit, depo farmaceutike. Perfaqesim ne fushat 
farmaceutike, prodhim, perpunim, konfeksionim, import-
eksport, tranzitim, tregtim me shumice dhe pakice te 
medikamenteve dentare e higjenosanitare, artikujve te 
ndryshem kozmetike dhe e produkteve te parukerise dhe 
estetikes, solucioneve injektabel, avulli dhe akulli, 
produkteve me origjine bimore dhe shtazore. Pajisje 
laboratorike, promovim dhe promocion. Import-eksport-
tranzitim-tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve 
mjeksore, perfshire fillera dhe mesotherapi, peeling kimik, 
etj.
Laura Muhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2018                Deri: 21/09/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinaHakani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Gold Perla
Telefon: 0694790068  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-947899-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611033-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Willson, Pallati i Ri, Kati i II,Tirane, nr. pasurise 3689/1023.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shkalla. 12, nr. pasurise 2/106+12-239/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665738-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDD26A1-AD64-473B-A014-7345279FFAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687E04B4-8D12-4ECB-B186-94687D3E8BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1193FF82-4619-4CCE-9D13-B3DDD253F07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5612F2-7FE6-443B-B29F-09C75EDCF612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64106641-B8A4-4D46-90C6-43EA0613E2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64106641-B8A4-4D46-90C6-43EA0613E2F9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.02.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 26.02.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035351-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038191-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2022 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne 
baze te legjislacionit shqiptar, siç mund te ndryshohet here pas here dhe ne veçanti. 
Import/Eksport te aksesoreve te rrobaqepsise dhe artikujve rrobaqepsije, te metrazheve, te 
artikujve per modelistiken & stilismin dhe artikuj per trikotazhe. ")          u be            
("Çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo aktivitet te ligjshem 
qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, siç mund te ndryshohet here pas here dhe ne veçanti. 
Import/Eksport te aksesoreve te rrobaqepsise dhe artikujve rrobaqepsije, te 
metrazheve, te artikujve per modelistiken & stilismin dhe artikuj per trikotazhe. 
Import Eksport transit, depo farmaceutike. Perfaqesim ne fushat farmaceutike, 
prodhim, perpunim, konfeksionim, import-eksport, tranzitim, tregtim me shumice 
dhe pakice te medikamenteve dentare e higjenosanitare, artikujve te ndryshem 
kozmetike dhe e produkteve te parukerise dhe estetikes, solucioneve injektabel, avulli 
dhe akulli, produkteve me origjine bimore dhe shtazore. Pajisje laboratorike, 
promovim dhe promocion. Import-eksport-tranzitim-tregtim me shumice dhe pakice 
te pajisjeve mjeksore, perfshire fillera dhe mesotherapi, peeling kimik, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99755999-038A-41D1-9499-3D6C5AF2701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B03D8A-5D75-4AFD-AD9E-A832569D21C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B5690E-BF12-419E-959B-BAC793C6A76F
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